ST

Rocnik 2021/2022 20.11.2021

Jedno utkani odloZzeno dvé vyhry domacich a dvé vyhry hosti. To je struény vycet 9. kola.
Zacénu utkanim kde padla 600-stovka a to na Sokolu Plzer V. Doméci predvedli vykon, za ktery by se
nestydéli ani v tfeti lize. Jifi Vicha ozdobil vykon domacich 612 porazenymi kuzelkami a jinak nez
kanarem utkani skoncit nemohlo. Sokol Zahofany jsou stale bez prohry a nezménil na tom nic ani
hostujici Sokol Ujezd sv. Kfize. Posledni druzstvo, které ¢ekd na svoji prvni vyhru Sokol Pec pod
Cerchovem, hostil TJ Sokol Kdyné. Hosté vyrazné odskoéili v druhé poloving utkani a naskok jiz
nepustili. Posledni hrané utkani kola bylo derby Sokola Plzen V ,B* proti Slavoji Plzen ,B* hosté
potvrdili, Ze se jim na podzim dafi a méstského rivala zdolali tésné o 24 kuzelek. Slavoj drzi druhé
misto tabulky o skére pfed Sokolem Kdyné. Utkani TJ Dobrany- Sokol Dily pro karanténu doméciho
druzstva bylo odloZzeno. Utkani se odehraje, az to bude mozné.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole na 120 HZ: 3335 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Plzeri V A

Nejlepsiho vykonu v tomto kole na 120 HZ: 612 dosahl Jifi Vicha

NejlepSiho vykonu v tomto kole na 100 HZ: 2698 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Zahofany

Nejlepsiho vykonu v tomto kole na 100 HZ: 492 dosahl Jifi Benda

PREBOR PLZENSKEHO KRAJE 2021/2022

Vysledky 9. kola
Souhrnny prehled vysledki:
TJ SOKOL PEC POD CERCHOVEM - TJ SOKOL KDYNE B 3:5 2415:2508 9.0:15.0 20.11.
TJ SOKOL PLZEN V A - TU HAVLOVICE B 8:0 3335:2896 21.5:25 20.11.
TJ DOBRANY B - TJ SOKOL DILY A ODLOZENO
TJ SOKOL ZAHORANY - TJ SOKOL UJEZD SV. KRIZE 6:2 2698:2592 13.5:10.5 20.11.
TJ SOKOL PLZEN V B - TJ SLAVOJ PLZEN B 2.5:5.53072:3096 9.0:15.0 20.11.

Tabulka druzstev:

1. TJ Sokol Zahorany 8 7 1 0 48.0:16.0 113.0:79.0 2688 15
2. TJ Slavoj Plzen B 8 6 1 1 445:195 115.0:77.0 2841 13
3. TJ Sokol Kdyné B 9 6 1 2 42.0:30.0 114.0:102.0 2701 13
4. TJ Sokol Plzen V A 8 5 0 3 38.0:26.0 108.0:84.0 2667 10
5. SK Skoda VS Plzen B 8 4 2 2 37.0:27.0 99.5:925 2839 10
6. TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 8 4 0 4 33.0:31.0 96.5:955 2730 8
7. TJ Sokol Plzen V B 8 3 1 4 325:31.5 100.0:920 2671 7
8. TJ Dobrany B 7 3 0 4 24.0 : 32.0 77.5:905 27583 6
9. TJ Sokol Dily A 7 2 0 5 24.0 : 32.0 84.5:835 2791 4
10. TJ Havlovice B 8 1 0 7 17.0:47.0 73.5:1185 2437 2
11. TJ Sokol Pec pod Cerchovem 9 0 0 9 12.0: 60.0 745:141.5 2501 0

Podrobné vysledky a dals{ statistiky naleznete na strdnkach https://kuzelky.com 1




Nejlepsi estka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazevtymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pr(fi/rr)\ér Vykon
A
3x Jifi Vicha Plzen V 612 3x Jifi Vicha Plzen V 118.7 612
4x Jifi Benda Zahofany  590.4* 2x Jan Lommer Kdyné B 118.55 457
3x David Grossl Zahorany 573.6* 1x Anna Léffelmannova Kdyné B 118.03 455
6x Jaroslav Pejsar Plzef V 570 1x Jifi Dohnal Kdyné B 115.44 445
4x Jiii Tauber Plzef V 567 1x Zdenék Hausar TJ Sokol Pecpo  113.62 438
2x Miroslav Pivonka TJ Sokol Ujezd 554.4* 4x Jifi Benda Zahorany 112.69 492

Podrobné vysledky kola:

TJ SOKOL PEC POD 6ERCHOVEM 2415 3:5 2508 TJ SOKOL KDYNE B

Ivan Bohm 130 71 135 63 399 2:2 387 132 63 138 54 Viclav KuZelik

Pavel Kalous 139 63 136 51 389 0:4 457 161 85 142 69 Jan Lommer
Lenka Psutkova 128 53 142 72 395 2:2 386 139 52 143 52 Jifi Gotz
Tereza Housarovd 140 65 133 54 392 1:3 455 158 54 153 90 Anna Loffelmannova
Petr Spagek 134 59 137 72 402  1:3 445 170 54 141 80 Jifi Dohnal
Zdenék Hausar 147 81 147 63 438 3:1 378 148 61 126 43 Jana Pytlikova

rozhod¢i: Lenka Psutkova
Nejlepsi vykon utkani: 457 - Jan Lommer

TJSOKOLPLZENVA 3335 8:0 2896 TJHAVLOVICEB

Jiri Sasek 120 127 133 158 538 2:2 512 132 113 140 127 Martin Subrt
Jiri Tauber 152 139 138 138 567 4:0 468 129 109 115 115 Jifi Pivonka
Martin Karko§ 138 124 145 138 545 4:0 464 102 102 144 116 Gabriela Bartofiovd
Jifi Vicha 142 162 140 168 612 4:0 446 95 114 137 100 Stdpanka Pestova
Jind¥ich Masek 121 129 130 123 503 4:0 460 117 121 116 106 Jifi Pivonka
Jaroslav Pejsar 136 126 149 159 570 3.5:0.5 546 134 126 137 149 Miroslav Lukas
rozhodc¢i: lvan Vladar
Nejlepsi vykon utkani: 612 - Jifi Vicha

TJ DOBRANY B o 0:0 o TJ SOKOL DIiLY A

Utkani odlozeno z divodu karantény domaciho druzstva

TJ SOKOL ZAHORANY 2698 6:2 2592 TJ SOKOL UJEZD SV. KRIiZE

Jifi Benda 153 99 150 90 492 2:2 442 156 70 154 62 Tomas Kaminek
Radek Kutil 172 69 142 61 444 2.5:1.5 420 153 62 142 63 Viclav Prastil
Petra Vafechovd 141 63 139 78 421 1:3 424 129 67 148 80 Old¥ich Jankovsky
David Grossl 154 93 168 63 478 4:0 428 134 81 151 62 Petr Sabek
Toméas Benda 153 62 156 53 424 2:2 462 142 86 234 0 Miroslav Pivoiika
Jifi Zenefels 167 52 144 76 439 2:2 416 148 71 154 43 Jaroslav Dufek
rozhod¢i: Jifi Zenefels
Nejlepsi vykon utkani: 492 - Jifi Benda

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2




TJ SOKOL PLZENVB 3072 2.5:5.5 3096 TJ SLAVOJPLZEN B

Tomas Palka
Dominik Krél

Jiri Pundochar

Karel Ganaj

Lucie Trochova

Pavel Troch

rozhod¢i: Tomas Palka

130
130
133
130
126
125

498
491
518

119 129 120
129 124 108
131 131 123
136 122 124 512
130 122 144 522
117 130 159 531

Nejlepsi vykon utkani: 534 - Jan PeSek

jméno hrace

. Jifi Tauber

. Jaroslav Pejsar
. Radek Kuitil
Lukas Jaros

. Jifi Zenefels
Lubo$ Spis

. Jifi Benda

. Jiff Jilek

©CONOUTAWN =

10. Pavel Troch
11. David Grossl
12. Vaclav Prastil
13. Petr Sabek

14. Tomas Palka
15. Ljubica Miillerova
16. Jan Pesek

17. Jakub Kovarik
18. Tomas Benda
19. Marek Eisman
20. Ladislav Filek
21. Dominik Kral
22. Roman Drugda
23. Jifi Gotz

24. Jiti Dohnal

25. Jaroslav Dufek
26. Kamila Maréikova
27. Jana Pytlikova
28. Michal Muller
29. Jakub Solfronk
30. Oldrich Jankovsky
31. Jan Lommer
32. Jaromir Byrtus
33. Martin Subrt
34. Jifi Baloun

35. Ivan Vladar

36. lvana Zikova
37. Miroslav Pivonika
38. Miroslav Lukas
39. Jaroslav Jilek
40. Jan vDufek

41. Jifi Sasek

42. Martin Karkos
43. Vaclav Kuzelik
44. Vaclav Hranacg

. Jaroslav Loffelmann

534
491
510
524
527
510

Poradi jednotlivcu:

druzstvo

TJ Sokol Plzen V A
TJ Sokol Plzen V A
TJ Sokol Zahotany
SK Skoda VS Plzer B
TJ Sokol Zahofany
TJ Dobrany B

TJ Sokol Zahorany
TJ Sokol Dily A

TJ Sokol Kdyné B

TJ Sokol Plzen V B
TJ Sokol Zahorany

TJ Sokol Ujezd sv. Krize
TJ Sokol Ujezd sv. Kfize
TJ Sokol Plzen V B
SK Skoda VS Plzer B
TJ Slavoj Plzen B

TJ Slavoj Plzen B

TJ Sokol Zahorany
TJ Dobrany B

SK Skoda VS Plzen B
TJ Sokol Plzen V B
TJ Slavoj Plzen B

TJ Sokol Kdyné B

TJ Sokol Kdyné B

TJ Sokol Ujezd sv. Kfize
TJ Slavoj Plzen B

TJ Sokol Kdyné B

SK Skoda VS Plzer B
TJ Dobrany B

TJ Sokol Ujezd sv. Krize
TJ Sokol Kdyné B

TJ Sokol Dily A

TJ Havlovice B

TJ Dobrany B

TJ Sokol Plzen V A
SK Skoda VS Plzeri B
TJ Sokol Ujezd sv. Kfize
TJ Havlovice B

TJ Sokol Dily A

TJ Sokol Dily A

TJ Sokol Plzen V A
TJ Sokol Plzen V A
TJ Sokol Kdyné B

TJ Slavoj Plzen B

celkem

547.50
547.00
536.21
532.87
532.27
528.90
527.68
527.05
526.12
525.29
524.69
523.87
523.57
521.99
521.99
520.30
519.08
518.51
518.00
514.73
513.93
512.80
511.91
510.65
510.47
510.38
509.44
508.29
507.70
505.63
504.68
504.60
503.10
500.90
498.82
497.27
496.87
493.75
493.70
493.16
493.10
490.90
489.67
488.00

146 120
126 108
114 129
122 148
139 131
120 137

plné

362.4
359.0
369.0
364.6
367.6
356.0
352.7
353.5
363.6
363.0
358.4
362.4
354.9
357.0
360.3
356.5
355.8
357.6
362.5
354.8
341.9
355.0
355.2
346.7
359.8
347.6
356.1
349.8
340.0
341.5
348.7
344.7
348.0
346.3
359.3
343.3
336.0
342.1
346.4
351.8
348.7
352.8
343.6
334.1

138
134
135
136
132
131

dorazka

185.2
188.0
167.2
168.3
164.7
172.9
175.0
173.6
162.5
162.3
166.3
161.4
168.6
165.0
161.7
163.8
163.3
160.9
155.5
159.9
172.0
157.8
156.7
164.0
150.7
162.8
153.4
158.5
167.7
164.2
156.0
159.9
155.1
154.6
139.6
154.0
160.9
151.7
147.3
141.4
144.5
138.1
146.1
153.9

130 Jan PeSek

123 Jana KotrouSova
132 Vaiclav Hranac
118

Kamila Maréikova

125 Roman Drugda
122 David Vincze

chyby pomeér kuz. Maximum

7.7
4.4
6.4
8.9
5.3
6.2
5.5
5.8
7.7
7.9
8.2
7.4
121
5.8
5.7
8.5
7.8
6.8
5.1
8.9
5.6
7.5
7.6
7.7
7.9
7.0
8.6
6.4
5.2
9.5
8.3
7.9
7.9
9.5
11.7
7.5
6.2
9.6
11.4
12.7
13.6
12.9
9.3
7.1

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

4/4
4/4
4/4
77
3/4
4/4
3/4
4/5
4/6
5/5
4/4
3/3
3/3
4/5
77
5/5
4/5
4/4
3/4
77
5/5
5/5
5/6
6/6
3/3
4/5
6/6
77
4/4
3/3
6/6
4/5
4/5
4/4
4/4
77
3/3
4/5
4/5
5/5
4/4
4/4
6/6
4/5

(570)
(581)
(551)
(549)
(542.4)
(561)
(590.4)
(561.6)
(566)
(565.2)
(577.2)
(571)



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

lvan Bohm
Daniel Ko¢i
Toméas Kaminek
Jifi Punéochar
Karel Reznigek
Otto Sloup

Jan Kapic
Lenka Psutkova
Petr Spacek
Gabriela Bartoriova
Jifi Pivorika
Jaroslav Knap
Jifi Pivorika
Karel Ganaj
Stépanka Pestova
Jifi Vicha

Anna Lo6ffelmannova
Zdenék Hausar
Lucie Trochova
David Vincze
Karel Konvar
FrantiSek Blrger
Lukas Pittr
Dana Kapicova
Josef Nedoma
Pavel Klik

Jan Ebelender
Karel Uxa

Marta Kofanova
Martin Kristof
Jana KotrouSova
Patrik Kolar

Jan Kucera
Iveta Koufikova
Petr Ziegler

Filip Housar
Jaroslav Kutil
Miloslav Kolarik
Hana Voskova
Jifi Havlovic

Jaroslava Loéffelmannovéa TJ Sokol Kdyné B

Véclav Sestak
Petra Varechova
Karel Jindra

Pavel Kalous
Ivana Lukasova
Karel Majner
Jindfich Masek
Karolina Jankova
Jitka Kutilova
Jifina Hruskova
Véra Horvatova
Tereza Housarova
Tereza Krumlova
Jan Pivorika

Karel MaSek
Jaroslava Kapicova
Jifi Karlik

Véclav Schiebert

TJ Sokol Pec pod Cerchovem  487.85
TJ Sokol Dily A 486.65
TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 482.99
TJ Sokol Plzen V B 482.29
TJ Sokol Dily A 481.08
TJ Dobfany B 474.25
TJ Sokol Pec pod Cerchovem  473.25
TJ Sokol Pec pod Cerchovem  470.00
TJ Sokol Pec pod Cerchovem  468.75
TJ Havlovice B 467.64
TJ Havlovice B 466.25
TJ Sokol Plzen V B 464.13
TJ Havlovice B 463.40
TJ Sokol Plzen V B 457.59
TJ Havlovice B 443.83
TJ Sokol Plzern V A 577.05
TJ Sokol Kdyné B 544.50

TJ Sokol Pec pod Cerchovem525.60

TJ Sokol Plzenn V B 519.60
TJ Slavoj Plzer B 518.13
TJ Sokol Plzenn V B 515.00
TJ Slavoj Plzer B 514.07
TJ Sokol Dily A 511.00
TJ Sokol Dily A 510.40
TJ Havlovice B 508.40
TJ Sokol Plzen V A 507.00
TJ Dobfany B 504.00
SK Skoda VS Plzeii B 499.27
TJ Sokol Kdyné B 498.00
TJ Dobrany B 497.70
TJ Slavoj Plzen B 492.77
TJ Sokol Plzenn V B 489.90
TJ Dobrany B 487.90
TJ Sokol Dily A 487.20
TJ Havlovice B 486.60

TJ Sokol Pec pod Cerchovem484.00

TJ Sokol Zahotany 482.30
SK Skoda VS Plzer B 475.00
TJ Slavoj Plzen B 471.25
TJ Sokol Zahorany 469.20

468.00
TJ Dobrany B 466.10
TJ Sokol Zahotany 465.00
SK Skoda VS Plzeri B 463.90

TJ Sokol Pec pod Cerchovem460.00

TJ Havlovice B 454.80
SK Skoda VS Plzen B 453.00
TJ Sokol Plzer V A 450.70

TJ Sokol Pec pod Cerchovem450.00
TJ Sokol Zahorany 448.80
TJ Sokol Pec pod Cerchovem448.00
TJ Sokol Ujezd sv. Kiize 447.60
TJ Sokol Pec pod Cerchovem440.90
TJ Sokol Kdyné B 424.80
TJ Sokol Pec pod Cerchovem399.60
TJ Slavoj Plzen B 399.00
TJ Sokol Pec pod Cerchovem398.73
TJ Sokol Plzen V A 362.40
TJ Havlovice B 348.60

341.5
343.7
341.8
347.6
337.2
341.0
334.2
327.1
329.5
329.4
335.9
333.0
341.3
340.9
325.1
372.7
374.6
352.8
355.7
359.6
360.0
358.7
351.1
363.5
360.0
366.5
355.2
355.7
346.5
345.8
335.1
349.1
337.4
342.0
335.5
346.0
339.4
341.0
329.3
332.4
324.0
350.0
324.8
321.4
319.3
328.8
309.0
322.4
327.5
343.2
319.7
320.4
314.7
320.4
302.4
286.0
297.3
277.2
265.8

146.3
143.0
141.2
134.7
143.9
133.3
139.1
142.9
139.3
138.3
130.4
131.1
122.2
116.7
118.7
204.4
169.9
172.8
163.9
158.5
155.0
155.3
159.9
146.9
148.4
140.5
148.8
143.6
151.5
151.9
157.6
140.8
150.5
145.2
151.1
138.0
142.9
134.0
142.0
136.8
144.0
116.1
140.2
142.5
140.7
126.0
144.0
128.3
122.5
105.6
128.3
127.2
126.2
104.4

97.2
113.0
101.4

85.2

82.8

11.7
14.4
121
13.9
121
14.2
11.7
11.6
13.5
12.9
13.1
14.5
16.6
18.3
16.0
1.7
2.2
4.8
5.9
8.0
12.0
7.6
9.8
10.3
9.2
11.5
13.2
7.8
7.5
7.3
9.6
14.7
13.0
4.8
9.1
15.0
10.6
13.5
13.3
8.4
8.4
18.6
11.0
7.7
8.9
9.6

14.6
14.5
28.8
17.9
10.8
12.9
12.0
20.4
17.0
18.9
28.8
31.2

Podrobné vysledky a dals{ statistiky naleznete na strankdch https://kuzelky.com

5/5
4/5
3/3
5/5
5/5
4/4
4/5
5/5
4/5
5/5
4/5
4/5
4/5
5/5
4/5
2/4
2/6
1/5
2/5
3/5
1/5
3/5
3/5
2/5
3/5
1/4
1/4
3/7
1/6
2/4
3/5
2/5
2/4
1/5
3/5
1/5
2/4
2/7
2/5
2/4
1/6
2/4
2/4
2/7
3/5
1/5
1/7
2/4
3/5
1/4
3/5
1/3
2/5
1/6
1/5
1/5
3/5
1/4
2/5



registracni ¢islo

24244

Sportovné technické informace:

Starty nahradnikt:

jméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
Anna Léffelmannova 20.11.2021 TJ Sokol Kdyné B 2X

Hraci dopsani ha soupisku:

registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo

17952 Zdenék Hausar 20.11.2021 TJ Sokol Pec pod Cerchovem
Program dalsiho kola:

27.11.2021 so 9:00  TJ Dobrany B - TJ Slavoj Plzer B

27.11.2021 so 9:00 TJ Sokol Pec pod Cerchovem - TJ Sokol Ujezd sv. Kfize

27.11.2021 so 10:00 TJ Sokol Plzen V A - TJ Sokol Plzer V B

27.11.2021 so 10:00 TJ Sokol Dily A - SK Skoda VS Plzeri B

27.11.2021 so 14:00 TJ Havlovice B - TJ Sokol Zahofany

Podrobné vysledky a dals{ statistiky naleznete na strankdch https://kuzelky.com

TJ Sokol Kdyné B - -- volny los --




